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                                                                                              Lesznowola, dn. 10.10.2016r.
                                                                                        Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Budowa kolektora kanalizacyjnego wraz z przyłączami na odcinku od oczyszczalni ścieków w Łazach do ul. Uroczej w Stefanowie - etap I”  

RZP.271.1.03.02.2016
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lesznowola – Zamawiający, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 05-506 Lesznowola informuje, iż w dniu 07.10.2016r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, na które udziela                             się następujących odpowiedzi:

Pyt. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni tworzywowych DN 1000 na studnie betonowe?

Odpowiedź Ad 1. 

Nie

Pyt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stosowanie kolan przy studniach tworzywowych DN 1000 ma głównych kolektorach?

Czy Zamawiający zatwierdzi do stosowania studnie z tworzywa DN 1000 nie posiadający typowych kinet pod kątem, w zakresie typowym dla kanalizacji od 90º do 270º ?

Odpowiedź Ad 2.

Nie

W szczególnie trudnych warunkach gruntowych , wyjątkowo możliwe jest   zastosowanie kolanka na dolocie  do studni o łuku nie większym niż 30O Takie odstępstwo od zatwierdzonej dokumentacji projektowej   każdorazowo musi być zaakceptowane przez Projektanta , Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Eksploatatora sieci kanalizacyjnej - Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne.

Nie dopuszczamy  także studni nie posiadających   typowych kinet

Pyt. 3

Czy Zamawiający popuści studnie DN 1000 z dodatkiem regranulatu oraz środka spieniającego?

Odpowiedź Ad 3. 

Nie . 

Pyt. 4

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania studni DN 1000 z tworzywa sztucznego zgodnie                z sytuacją projektową oraz profilem bez zastosowania dodatkowych kształtek przejściowych?

Odpowiedź Ad 4 

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                                       w dokumentacji.

Pyt. 5

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia zgodności z normą PN-EN 13598-2 dla studni DN 1000 do zabudowy 6m oraz maksymalnego poziomu wody gruntowej 5m dla studni tworzywowych?

Odpowiedź Ad 5.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                                   w dokumentacji.

Pyt. 6

Czy Zamawiający dopuści studnie DN 1000 wykonane jako jeden element ( spawane lub monolityczne ) uniemożliwiające prawidłową regulację wysokości bezpośrednio na placu budowy?
Odpowiedź Ad 6.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                                   w dokumentacji.

Pyt. 7

Czy do budowy Zamawiający dopuści studnie tworzywowe DN 1000 nie posiadające minimalnego spadku? W projekcie wskazano m.in. Wymagania Techniczne COBRTI INSTAL – zeszyt 9, gdzie zaleca się minimalne spadki na kanałach grawitacyjnych dla przewodów DN 200 – 0,5%.

Odpowiedź Ad.7.

Nie

Pyt. 8

Czy Zamawiający dopuści do stosowania studzienki z tworzywa nie posiadające fabrycznie uformowanego spocznika na wysokości 1/1D?

Odpowiedź Ad.8.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                                   w dokumentacji.

Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści do stosowania studzienki z tworzyw sztucznych nie posiadające spocznika ze strukturą antypoślizgową, która w wypadku występowania wilgoci w studni gwarantuje wysokie parametry bezpieczeństwa podczas inspekcji studni?

Odpowiedź Ad.9.

Nie

Pyt. 10

Czy Zamawiający dopuści do stosowania w przedmiotowej inwestycji studzienki których stopnie lub drabinki złazowe są montowane na budowie samodzielnie bezpośrednio przez Wykonawcę? Jak wiadomo stopnie i drabiny są elementami bardzo ważnymi z punktu widzenia bezpieczeństwa eksploatacji. Wykonanie montażu stopni lub drabinek fabrycznie w kontrolowanych warunkach zapewnia prawidłowy montaż i kontrolę. W systemach studni kanalizacyjnych z tworzywa stopnie montowane fabrycznie na etapie wytwarzania całej konstrukcji to obecnie standard.
Odpowiedź Ad.10.

Nie

Pyt. 11
Czy Zamawiający dla studzienek z tworzywa DN 1000 będzie wymagał kinet ( podstaw studzienek ) w których połączenia z rurami gładkimi PCW lub PP zgodnych z PN-EN 1401 lub PN-EN 1852 wykonane są za pomocą uszczelek elastomerowych zgodnych z PN-EN 681-1 poprzez połączenie za pomocą zintegrowanych z podstawą króćców kielichowych wraz                          z zintegrowaną zabezpieczoną pierścieniem PP uszczelką?
Odpowiedź Ad 11.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                                    w dokumentacji.

Pyt. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie studni przyłączeniowych do posesji wykonanych z innych materiałów niż tworzywa sztuczne?

Odpowiedź Ad.12.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                                     w dokumentacji.

Pyt. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie na przykanalikach studni nie posiadających fabrycznego spadku? W projekcie wskazano m.in. Wymagania Techniczne COBRTI INSTAL- zeszyt 9, gdzie zaleca się minimalne spadki na przykanalikach dla przewodów DN 150-1,5%.

Odpowiedź Ad 13

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                                  w dokumentacji.

Pyt. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni przyłączeniowych do posesji na studnie                    o średnicy np.: DN 400 lub DN 500 oraz czy rozwiązania takich studni mogą być zaopatrzone             w zwieńczenie teleskopowe?

Odpowiedź Ad.14.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej                           w dokumentacji.

Pytanie 15

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie jako studni rozprężnych studni DN 1000 z dnem kulistym, gdzie prędkość ścieków jest zredukowana za pomocą ruchu wirowego, a konstrukcja studzienki powoduje, że nie występują w niej procesy zalegania?
Odpowiedź Ad.15

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej w dokumentacji.


Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 3 SIWZ prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: (22) 757-92-70.

Za powyższe z góry dziękujemy.










Z poważaniem










    Z up. Wójta










Karolina Pichnej










  Zastępca Wójta
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Tel. 757-93-40 ( 42 ), fax: 757-92-70 


E-mail: � HYPERLINK "mailto:gmina@lesznowola.pl" �gmina@lesznowola.pl� , � HYPERLINK "mailto:wojt@lesznowola.pl" �wojt@lesznowola.pl� 
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